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Abtsberg Riesling Kabinett Maximin Grunhaus 2007 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £56.67 £67.53 £11.26

Alisios do Seival Pinot Grigio/Riesling Campanha 2010 75 cl (12
pack) BRAZIL 185 Available CASE12 £53.29 £47.38 £3.95

Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 42 Available CASE12 £161.50 £183.21 £15.27

Aussieres Rouge Cab Sauv Syrah Lafite France 2007 75cl COMPASS 4 Available CASE6 - £45.53 £7.59

Auxey Duresses Cuvee Signature Bouchard Aine et Fils 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £51.29 £8.55

Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £890.00 £911.71 £151.96

Banfi Chianti Classico Riserva 2008 75cl ITALY 37 Available CASE6 £69.15 £48.64 £8.11

Barbaresco Albesani Santo Stefano Castello di Neive 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £117.50 £128.36 £21.40

Barolo Sperss Gaja 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £650.00 £660.86 £110.15

Batard Montrachet Morey Coffinet 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £458.33 £469.19 £78.20

Billecart Salmon Le Clos St Hilaire 1996 75cl CHAMPAGNE 4 Available CASE1 - £186.67 £186.67

Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,066.67 £1,077.53 £179.59

Bourgogne Blanc Jean Marc Boillot 2009 75cl BURGUNDY 8 Available CASE12 £101.67 £123.38 £10.29

Bourgogne Blanc Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £55.00 £65.86 £10.98

Bourgogne Rouge Jean Grivot 2008 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £116.33 £127.19 £21.20

Bricco Asili Barbaresco Bernardot Ceretto 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £181.65 £156.05 £26.01

Bridgewater Mill Sauvignon Blanc 2009 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £32.26 £5.38

Brook Ranch Pinot Noir 2006 75 cl USA 105 Available CASE6 - £51.41 £8.57

Brook Ranch Syrah 75 cl 2006 USA 247 Available CASE6 - £33.96 £5.66

Bush Telegraph Cabernet Merlot Rose 2010 75cl AUSTRALIA 447 Available CASE12 - £37.17 £3.10

Castillo Viento Rioja Joven Blanco 2010 75cl SPAIN 171 Available CASE6 - £21.17 £3.53

Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £97.00 £118.71 £19.79

Chambertin Clos de Beze Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £883.33 £905.04 £75.42

Chambolle Musigny 1er Cru Les Hauts Doix Potel 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £150.00 £160.86 £26.81

Chambolle Musigny Domaine Arnoux-Lachaux 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £305.00 £326.71 £27.23

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £175.00 £196.71 £16.40

Chambolle Musigny Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £146.67 £157.53 £26.26

Chapel Down English Rose 2010 75cl ENGLAND 20 Available CASE6 £51.65 £39.94 £6.66

Chardonnay Domaine La Croix Belle IGP Cotes de Thongue 2010
75cl

LANGUEDOC-
ROUSSILLON 5 Available CASE6 £32.90 £27.03 £4.51

Charles Vienot Brut Royal Blanc de Noirs NV 75 cl BURGUNDY 132 Available CASE6 - £41.71 £6.96

Chassagne Montrachet 1er cru Chenevottes Maison Roche de
Bellene 2009 75cl BURGUNDY 25 Available CASE12 £251.06 £272.77 £22.74

Chassagne Montrachet 1er Cru La Romanee Morey Coffinet 2009
75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £303.33 £325.04 £27.09

Chassagne Montrachet 1er Cru Les Caillerets Morey Coffinet 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £303.33 £325.04 £27.09

Chassagne Montrachet 1er Cru Virondot Marc Morey 2006 75cl BURGUNDY 51 Available CASE6 £124.81 £135.66 £22.61

Chateau Bellevue 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £246.67 £268.38 £22.37

Chateau Canon 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £416.67 £438.38 £36.54

Chateau Charmail 2005 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £170.66 £192.37 £16.04

Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £610.00 £631.71 £52.65

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £607.24 £50.61

Chateau Clinet 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £266.67 £288.38 £24.04

Chateau Clos Dubreuil 2004  75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £170.00 £180.86 £30.15
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Chateau Doisy Vedrines 1989 37.5cl BORDEAUX 5 Available CASE24 £393.53 £415.24 £17.31

Chateau Doisy Vedrines 1999 37.5cl BORDEAUX 12 Available CASE24 £217.96 £239.67 £9.99

Chateau Haut Brion 2001 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,006.67 £250.56

Chateau Lafite Rothschild 1986 150cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE2 - £4,663.33 £2,331.67

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,733.33 £6,755.04 £1,125.84

Chateau le Plus de la Fleur de Bouard 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £226.67 £237.53 £39.59

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,333.33 £194.45

Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,333.33 £2,355.04 £196.26

Chateau Leoville Las Cases 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,181.67 £98.48

Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,133.33 £1,155.04 £96.26

Chateau Leoville Poyferre 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,189.55 £99.13

Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £159.44 £181.15 £15.10

Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £406.67 £428.38 £35.70

Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,533.33 £127.78

Chateau Picque Caillou 2008 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £90.00 £111.71 £9.31

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £790.00 £811.71 £67.65

Chateau Rauzan Segla 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £320.00 £341.71 £28.48

Chateau Rauzan Segla 2008 75cl BORDEAUX 18 Available CASE12 £401.67 £423.38 £35.29

Chateau Rochemorin Pessac-Leognan Blanc 2008 75cl BORDEAUX 6 Available CASE6 £46.68 £65.63 £10.94

Chateau Suduiraut 2007 75cl BORDEAUX 4 Available CASE6 £166.67 £177.53 £29.59

Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £189.74 £211.45 £17.63

Chateauneuf du Pape Barbe Rac Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £205.00 £215.86 £35.98

Chateauneuf du Pape Clos des Papes Paul Avril 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £340.01 £361.72 £30.15

Chateauneuf du Pape Croix de Bois Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £166.67 £177.53 £29.59

Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000
150cl RHONE 1 Available CASE3 £2,091.67 £2,102.53 £700.85

Chateauneuf du Pape Domaine du Pegau Cuvee Reservee 2006
75cl RHONE 5 Available CASE12 £331.19 £352.90 £29.41

Chateauneuf du Pape La Cote Ronde Paul Autard 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 £225.00 £246.71 £20.56

Chilcas Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2009 75cl CHILE 5 Available CASE6 £39.15 £32.19 £5.37

Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £68.33 £79.19 £13.20

Clay Station Lodi Viognier 2010 75cl USA 617 Available CASE6 £42.90 £33.52 £5.59

Clos de la Roche Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £453.33 £464.19 £77.37

Clos du Marquis 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £651.67 £54.31

Clos du Marquis 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £365.00 £386.71 £32.23

Clos St Denis Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £453.33 £464.19 £77.37

Condrieu Les Ravines Niero 2008 75cl RHONE 1 Available CASE12 - £225.85 £18.83

CÃ´te de Nuits Villages Clos du Chapeau Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £163.33 £185.04 £15.42

Cotes du Rhone Domaine La Colliere 2009 75cl RHONE 7 Available CASE6 £29.33 £40.19 £6.70

Cotes du Rhone Rasteau Domaine La Colliere 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £57.79 £79.50 £6.63

Cotes du Rhone Villages Mas de Boislauzon 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £70.44 £92.15 £7.68

Crozes Hermitage le Rouvre Yann Chave 2009 75cl RHONE 4 Available CASE12 £127.67 £149.38 £12.45

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £67.90 £48.76 £8.13

d'Arenberg The Dry Dam Riesling 2008 75cl (case 12) AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £63.07 £5.26

d'Arenberg The Hermit Crab Viognier/Marsanne 2008 75cl AUSTRALIA 33 Available CASE6 £42.90 £33.39 £5.57

De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 150cl CHAMPAGNE 18 Available CASE6 - £189.13 £31.53
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Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE 5 Available CASE6 £468.33 £482.24 £80.38

Domaine d'Eugenie Clos de Vougeot Grand Cru 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £516.67 £527.53 £87.93

Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin  Vieilles Vignes
2008

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

8 Available CASE6 £137.90 £94.88 £15.82

Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin 1er Cru
Cazetiers 2008

BURGUNDY -
COTE DE
NUITS

22 Available CASE6 £190.40 £158.86 £26.48

Echezeaux Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £436.97 £72.83

El Cobrero Blanco 2010 75cl ARGENTINA 2 Available CASE12 £35.79 £35.50 £2.96

Ermitage Le Pavillon Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £456.67 £467.53 £77.93

Etim Rosat 2009 75cl (screwcap) SPAIN 2 Available CASE6 £34.15 £26.50 £4.42

Gevrey 1er cru Lavaux St Jacques Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 8 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux St Jacques Dupont
Tisserandot 2009 75cl BURGUNDY 9 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers Dupont Tisserandot
2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £301.17 £322.88 £26.91

Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2008 150cl BURGUNDY 6 Available CASE6 £215.00 £236.71 £39.46

Gevrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005
75cl BURGUNDY 23 Available CASE12 £270.23 £291.94 £24.33

Gia Sur Cabernet Carmenere 2009 75cl CHILE 131 Available CASE6 £31.65 £26.84 £4.48

Gia Sur Syrah Mourvedre 2009 75cl CHILE 190 Available CASE6 £31.65 £26.84 £4.48

Grover Vineyards Cabernet/Shiraz 2009 37.5cl INDIA 38 Available CASE12 - £31.50 £2.63

Grover Vineyards Sauvignon Blanc 2009  75cl screwcap INDIA 106 Available CASE6 - £27.00 £4.50

Grover Vineyards Sauvignon Blanc 2009 37.5cl INDIA 61 Available CASE12 - £31.50 £2.63

Hermitage Ex Voto Blanc Guigal 2005 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £420.30 £70.05

Hermitage La Chapelle Jaboulet 2000 150cl RHONE 1 Available CASE3 - £273.59 £91.20

Hermitage Yann Chave 2009 75cl RHONE 9 Available CASE12 £306.73 £328.44 £27.37

Hugel Riesling Mix: 88 97/98/01 VT & 98/76 SGN ALSACE 1 Available CASE6 £190.67 £201.53 £33.59

Journeys End Single Vineyard 'The Cape Doctor' Shiraz 2005 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £79.95 £13.33

Kiralyudvar Harslevelu Lapis 2006 75cl HUNGARY 1 Available CASE6 £110.65 £121.51 £20.26

Kleine Rust Fair trade Pinotage Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 18 Available CASE6 - £22.93 £3.83

Kloovenburg Shiraz Rose 2010 75cl SOUTH
AFRICA 19 Available CASE6 - £29.74 £4.96

Kreuznacher Krotenpfhul Riesling Kabinett Donnhoff 2009 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £47.33 £58.19 £9.70

Krug 1975 75cl CHAMPAGNE 1 Available CASE12 - £3,966.67 £330.56

Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £73.67 £95.38 £15.90

Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl SOUTH OF
FRANCE 27 Available CASE6 - £75.00 £12.50

Latricieres Chambertin Grand Cru Domaine Arnoux-Lachaux 2008
75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £706.67 £717.53 £119.59

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £235.39 £246.24 £41.04

Latricieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009
75cl BURGUNDY 13 Available CASE6 £275.97 £286.82 £47.81

Les Nuages Pinot Noir Rose Vin de Pays du Val de Loire 2009 75
cl LOIRE 1 Available CASE6 £26.65 £23.31 £3.89

Louis Bernard Tavel Rose 2010 75cl RHONE 69 Available CASE6 £54.15 £41.90 £6.99

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (diam closure) USA 1683 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Marmesa Cerro Romauldo Syrah 2006 75 cl (stelvin closure) USA 689 Available CASE6 £41.65 £34.34 £5.73

Marmesa Hollister Peak Chardonnay 2007 75cl (diam closure) USA 951 Available CASE6 £40.40 £34.34 £5.73

Marmesa Hollister Peak Chardonnay 2007 75cl (stelvin closure) USA 9 Available CASE6 £40.40 £34.34 £5.73
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Nuits Saint Georges 1er Cru Clos des Forets St Georges 2009
75cl BURGUNDY 11 Available CASE12 £338.29 £360.00 £30.00

Nuits Saint Georges 1er Cru Les Petits Plets Dom de l'Arlot 2009
75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £218.33 £240.04 £20.01

Nuits Saint Georges Blanc La Gerbotte Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £213.33 £235.04 £19.59

Nuits Saint Georges Rouge Le Petit Arlot Dom de l'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £198.33 £220.04 £18.34

Nuits St Georges 1er cru Clos des Porrets St Georges Henri
Gouges 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £313.33 £335.04 £27.92

Nuits St Georges 1er Cru Les Proces Domaine Arnoux-Lachaux
2008 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 £208.33 £230.04 £38.34

Nuits St Georges 1er Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £243.33 £254.19 £42.37

Nuits St Georges Emmanuel Rouget 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £430.00 £451.71 £37.65

Nuits St Georges Les St Georges Henri Gouges 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £793.33 £804.19 £134.04

Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £85.74 £14.29

Petaluma Croser Brut 2007 75cl AUSTRALIA 86 Available CASE6 - £54.90 £9.15

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 - £88.64 £14.78

Piesporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004
75cl GERMANY 2 Available CASE6 £78.33 £89.19 £14.87

Pinot Grigio Minini 2010 75cl ITALY 122 Available CASE6 £22.90 £22.24 £3.71

Pinot Noir Alto Adige Alois Lageder 2008 75cl ITALY 1 Available CASE6 £60.40 £45.61 £7.61

Preece Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 196 Available CASE6 - £28.48 £4.75

Preece Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 95 Available CASE6 - £28.16 £4.70

Prosecco Valdobbiadene Brut Crede Bisol 2008 150cl ITALY 3 Available CASE4 £83.96 £62.75 £15.69

Puligny Montrachet 1er Cru Caillerets de Montille 1997 150cl BURGUNDY 1 Available CASE3 £376.00 £386.86 £128.96

Puligny Montrachet 1er Cru Champs Canet Jean Marc Boillot 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £415.00 £436.71 £36.40

Puligny Montrachet 1er Cru Les Chalumeaux Matrot 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £327.39 £349.10 £29.10

Puligny Montrachet 1er Cru les Clavoillons Alain Chavy 2007 75cl BURGUNDY 12 Available CASE12 £261.99 £283.70 £23.65

Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes Leflaive 2006 75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £440.00 £450.86 £75.15

Puligny Montrachet Jean Marc Boillot 2009 75cl BURGUNDY 13 Available CASE12 £234.36 £256.07 £21.34

Purple Heron Cabernet Sauvigon 2010 75cl SOUTH
AFRICA 69 Available CASE6 £24.15 £21.55 £3.60

Purple Heron Sauvignon Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 5 Available CASE6 £24.15 £21.55 £3.60

Purple Heron Sauvignon Blanc 2011 75cl SOUTH
AFRICA 138 Available CASE6 £24.15 £35.94 £5.99

Quinta do Vallado Reserva Douro Red 2008 75cl PORTUGAL 2 Available CASE6 - £84.74 £14.13

Rioja Pagos Viejos Artadi 1999 75cl SPAIN 26 Available CASE6 £200.22 £211.07 £35.18

Romanee St Vivant Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £1,108.33 £1,119.19 £186.54

Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £4,400.00 £4,421.71 £368.48

Saam Mountain Middelburg Chenin Blanc 2010 75cl SOUTH
AFRICA 94 Available CASE6 £37.90 £27.53 £4.59

Saam Mountain Paarl Chenin Blanc 2010 75cl (screwcap) SOUTH
AFRICA 3 Available CASE6 £24.15 £21.61 £3.61

Saam Mountain Paarl Sauvignon Blanc 2010 75cl (Screwcap) SOUTH
AFRICA 106 Available CASE6 £24.15 £21.61 £3.61

Sancerre Blanc Domaine de la Chezatte 2009 75cl LOIRE 20 Available CASE6 £55.40 £42.21 £7.04

Sancerre Rose Francois Cotat 2009 75cl LOIRE 2 Available CASE12 - £155.60 £12.97

Sancerre Rose La Cote Blanche Eric Louis 2009 75cl (screwcap) LOIRE 4 Available CASE6 £59.15 £45.86 £7.65

Sanchez Romate Amontillado NV 75cl SPAIN 3 Available CASE6 - £32.33 £5.39

Savigny les Beaune Blanc Cuvee Signature Bouchard Aine 2009
75cl BURGUNDY 3 Available CASE6 - £51.29 £8.55

Savigny les Beaune Blanc Cuvee Signature Bouchard Aine 2009
75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £40.98 £51.84 £8.64



www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

 Wine list, ordered by wine description

Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Terre Forti Trebbiano Chardonnay 2010 75cl ITALY 14 Available CASE6 - £17.70 £2.95

The Paddock Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 £38.29 £36.41 £3.04

Toscana Bianco Villa Lucia 2009 75cl ITALY 27 Available CASE6 £20.40 £19.53 £3.26

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 2 Available CASE3 £481.67 £487.10 £162.37

Valdivieso Reserve Syrah 2008 75cl CHILE 2 Available CASE6 £36.65 £29.48 £4.92

Vieux Chateau Certan 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £583.33 £605.04 £50.42

Volnay 1er Cru Les Mitans de Montille 1998 150cl BURGUNDY 2 Available CASE3 £393.33 £404.19 £134.73

Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts Vincent Girardin 2009
75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £425.00 £446.71 £37.23

Vosne Romanee 1er Cru Les Suchots Robert Arnoux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £458.33 £76.39
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


